
• „OmegaGize³“ esantis Omega-3, yra vienas iš 
tyriausių prieinamų žuvų taukų ir yra tikrinamas 
nepriklausomų tyrėjų, siekiant užtikrinti, kad jame 
nėra aplinkos teršalų.

• Vitaminas D-3 yra riebaluose tirpus vitaminas, 
palaikantis normalią kaulų, dantų ir raumenų 
funkciją bei dalyvaujantis normalioje imuninės 
sistemos veikloje ir ląstelių dalijimosi procese.

• Kofermentas Q10 yra aliejuje tirpi medžiaga, kurios 
natūraliai yra gyvūninės kilmės produktuose. 
„OmegaGize³“ naudojamas biologiškai identiškas 

Kaneka Q10 CoQ10, tai aukščiausios kokybės 
kofermentas Q10 pasaulyje.

• Šie aukščiausios kokybės ingredientai, kartu su 
gvazdikėlių, vaistinių ramunių ir šaltmėčių eteriniais 
aliejais, yra apsaugoti nuo lipidų oksidacijos ir 
kapsulės sukietėjimo naujoviška kapsule, kuri padeda 
užtikrinti, kad turinys išliktų veiksmingas ir šviežias. 
Dėl šio ypatingo ingredientų derinio gaunamas 
neįtikėtinas maisto papildas, vertas „Young Living“ 
vardo.

Privalumai ir ypatybės

Išgerkite 4 skystas kapsules, 2 ryte ir 2 vakare norėdami 
palaikyti gerą kasdienę savijautą. Maisto papildai skirti 
papildyti subalansuotą mitybą ir sveiką gyvenimo 
būdą ir neatstoja įvairaus mitybos raciono. Neviršykite 
rekomenduojamos normos.

Paruošimas

Laikykite vėsioje tamsioje vietoje.

Laikymas

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. 
Nėštumo metu, maitinant krūtimi, vartojant 
vaistus ar sergant kokiomis nors ligomis prieš 
naudojant reikia pasitarti su gydytoju.

Įspėjimai

Praturtinkite savo sveikatingumo rutiną su „OmegaGize³®“. Šiose 
kapsulėse yra ypatingas omega-3 riebalų rūgščių, vitamino D-3 ir 
CoQ10 (ubichinono) derinys su mūsų patentuotu eterinių aliejų mišiniu, 
siekiant sukurti omega-3, DHR turtingą žuvų taukų maisto papildą, 
padedantį palaikyti bendrą gerą savijautą.

Prekės dydis: 120 vnt  Prekės nr. 309708

„OmegaGize³®“



„OmegaGize³®“

Ingredientai

Žuvies aliejus, kapsulė: želatina (Tilapia, žuvis); tokotrienoliai, 
gvazdikėlių (Syzygium aromaticum)* žiedpumpurių aliejus, 
ubichinonas, vaistinių ramunių (Matricaria recutita)* žiedų 
aliejus, lipnumą reguliuojanti medžiaga: silicio dioksidas, 
šaltmėčių (Mentha spicata)* lapų aliejus, kolekalciferolis, 
mišrūs karotenoidai.

*100% grynas eterinis aliejus.

Informacija dėl alergijų: sudėtyje yra žuvų taukų, žuvies 
želatinoje, Omega 3 iš žuvies.

Maistingumo informacija
Porcijos dydis: 2 skystos kapsulės (421 mg kiekviena)
Porcijų skaičius pakuotėje: 60

Tipinė vertė Porcija % RMV

Vitaminas D (kaip cholekalciferolis) 10,625 μg 212 %

Firminis „OmegaGize3“ mišinys 0.5 g –

„Omega-3“ riebalų rūgštys  
(iš žuvų taukų)

223 mg –

Eikozapentaeno rūgštis (EPA) 68 mg –

Dokozaheksaeno rūgštis (DHR) 155 mg –

Kofermentas Q10 (kaip ubichinonas) – –

„Omega Enhancement Blend“ 78 mg –

Gvazdikėlių (Syzygium aromaticum) 
žiedpumpurių aliejus

– –

Vaistinių ramunių (Matricaria recutita) 
žiedų aliejus

– –

Šaltmėčių (Mentha spicata) lapų aliejus – –


